ניתן צו ארעי המורה על המשיבה להימנע מלפעול לפינוי המושכר, עד לקיום דיון במעמד הצדדים . אין צורך
בהפקדת ערובה, בשלב זה.

2. הבקשה תומצא למשיבה, יחד עם פרוטוקול זה, עד ליום א' 28.2.2021 שעה 11:00.

3. אני קובע דיון דחוף בהליך ליום 3.3.2021 שעה 11:00. המשיבה תמסור תשובתה עד למועד הדיון, עם העתק
במישרין לצד שכנגד.

ניתנה היום, י"ד אדר תשפ"א, 26 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.